五通桥区环境保护局

关于2017年12月26日建设项目建设项目环境影响评价文件申请受理情况的公示

根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，我局己受理四川省乐山市福华通达农药科技有限公司盐磷化工循环产业热电技改——超低排放环保技改项目。现将受理情况予以公示,公示期为2017年12月26日-2018年1月10日（10个工作日）。

联系电话兼传真：0833-3301264

0833-3300331（区政务中心·环保窗口）

通讯地址：乐山市五通桥区竹根镇茶花路146号

	序号
	项目名称
	建设地点
	建设单位
	环境影响评价机构
	受理  日期

	1
	盐磷化工循环产业热电技改——超低排放环保技改项目
	四川省乐山市五通桥区竹根镇新华村
	四川省乐山市福华通达农药科技有限公司
	四川省国环环境工程咨询有限公司
	2017年12月26日

注：根据《建设项目环境影响评价政府信息公开指南（试行）》的有关规定，该环境影响报告表不含涉及国家秘密、商业秘密、个人隐私以及涉及国家安全、公共安全、经济安全和社会稳定的内容，并经建设单位同意公开。

附件1：四川省乐山市福华通达农药科技有限公司盐磷化工循环产业热电技改——超低排放环保技改项目环境影响报告表

PAGE